Директору  филиала КузГТУ

в г. Междуреченске

Т.Н. Гвоздковой
от_____________________________

____________________________ __

Служебная записка
            Прошу разрешить трудоустройство
 (ФИО полностью)
на должность__________________________________________________________________

(наименование профессии)
_____ставки___________________________________________________________________
(выбрать: основное место работы, внутреннее совместительство/внешнее совместительство)
Испытательный срок_________________ месяца.

*Срок трудового договора__________________________(для срочного – не более пяти лет)
Основание  для  заключения  срочного  трудового  договора  _____________________________________________________________________________

Соответствие требованиям к квалификации по должностной (рабочей) инструкции подтверждаю.

Руководитель структурного подразделения______________(_________________________)

                                                                                                                             (подпись)                                   (расшифровка)
*Примечание
  Срочный трудовой договор можно заключать на время исполнения обязанностей отсутствующего работника, с поступающими на работу пенсионерами по возрасту, с лицами, обучающимися по очной форме обучения, с лицами поступающими на работу по совместительству, не период действия темы НИР, для выполнения заведомо определенной работы и в иных случаях, не противоречащих трудовому законодательству.